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Kiinteistöinsinööri Mika Järvelä
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19.5.2022

1:500A-2642

Tonttijako

OHEE

398 M-22-124

398M-22-124

HYVÄKSYTTY

TJ-KARTTA

MUUTT.TONTIT

TONTIT

KORTTELI

TJNRO

MITTAKAAVA

KAUP.OSATONTTIJAKO HYVÄKSYTÄÄN KAAVAN YHTEYDESSÄ

ASEMAKAAVA

EDELLINEN TONTTIJAKO

POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA TONTTIJAON LAATI

LASKI PIIRSI

MUODOSTUMINEN

TONTTI P-ALA OSAP-ALA KIINTEISTÖTUNNUS MÄÄRÄALA
023 0153 0001 4870 4870 405 0019 0104 SULOMAA

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO

26482103.3476759689.4291

26482099.8106759734.3252

26482180.3006759743.5143

26482215.1696759727.8794

26482218.8516759704.2515


